mus, ut hoc praceptum in scrinio Ecclesiae
experienta tua restitual. Bene Vale.

Dut. viii. Kal. Februarias Imp. D.N. N. Phoca
pp. aug, anno secundo, et Consulatus ejus anno

primo ind. septima.

£7. Dabo alterum marmor antiquum, sub Grego~
rio quarto incisum, circa annum 943, et pertinens
ad basilicam Liberianam S. Mariz Majoris, cujus in
porticu affixum spectatur. Ex hoc enim intelligemus

Anastasius et Guillelmus bibliothecarii, postrema-
rum Vitarum auctores, non distant, nisi per annos
paucos : dum ita consulit perenni memoriz atque
indemnitati fundorum Ecclesi®, ut Rato notarius
regionarius sanctz Romanz Ecclesi® ex authenticis
scriptis relevatum fuisset testetur quidquid in eo
lapide ;perscriptum est, et pro cautela et firmitate
temporum futurorum his marmoribus exaratum. Ini-
tium scriptionis desideratur.

NOTO ROGATARIOQ. MEO SCRIBENDAM DICTAVI CVIQ. SVBTERMA
NV propria literis grecis subscripsi, et testib. a me rogatis op
tuli svbscribendam allegandi etiam gestis quib. placuerit, et
tempore quo volueritis sine cessum non spectata denuo
mea professione ex more concedo licentiain de quare quibus
Q. omnib. SST1s STipulatione, et sponsionem splemniter inter
Bosita. act. ROM. IMP. die cons. et indict. SSta. .

ok« Fl. xanthipPi Filia qdm EGis Tl imperialis a secretis huic char
tul usufructuarie donationis de SSta massa qa pagani .
cense integro cum fundis, et CaSALibus suis idest F. arturi .
anus F. garganus F. wattianus F. Viarus F. crisCianus F. turi
ta F. Solinianus F. Casa porcinare F. Calvisianus F. Rubianv
F. Spicianus F. bubianus unc, sex F. ucupia F. CassauitiF. erut
tianus F. ferratulas F. casulari F. Calgianus unc. quat
tuor F. pistore F. petrociana F. casabili F. optavianus F. ar
buscianus F. ﬁurgus F. casagini F. turanusF. rubianus F. fe-

lianus F. man

ius F. oglata F. cottianus unc sex F. filipia

nus F. orcianus F triscasas, et ortu vineatv intro civit.
Signina necnon et F. candiGianv. integro et omnibus
ad eis generaliter pertinentibus fact. a e in omnes man

sionarios essentibus, et introeuntibus perenniter ba

SiliCAE SC E DI genitricis Mariae q. ap praesepe pro obLATiONB.

animae nostraesicut superius legitur ad omnia SSta
relegens CONsensi, et subscripsi, et testes qui subscbi Bereat
rogavi () ok F. anastasius tribb. Sci petri. () »k theo
datus adorator numeri theodosiac. () J« Ego geor

ius opt. num. mil. Sermisiani () %« F. epiphanius auri

ex, () "}« theodorus accol SC E ROM. ecel, huic Char

tul. usufructuarie donationis de SST a massa qa paga